ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 2 . 1 1 . 2 0 1 8                            №  1 0 8

Об утверждении члена

Общественной палаты

Владимирской области

Рассмотрев представленную кандидатуру в члены Общественной палаты

Владимирской области четвертого состава, в соответствии со статьей 2 Закона

Владимирской области от 29 декабря 2016 года № 154-ОЗ «Об Общественной

палате Владимирской области» Законодательное Собрание Владимирской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить членом Общественной палаты Владимирской области

Мангушеву Светлану Фиатовну, выдвинутую Владимирской региональной

общественной организацией «Автономия татар Владимирской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

 Председатель
Законодательного Собрания                    В.Н. Киселев